

Strahlende Aussichten!



Für die tägliche Anwendung und bei Sonnenexposition.

Anthelios Invisible Fluid UVMune 400 LSF 50+

Das Anthelios Invisible Fluid UVMune 400 LSF 50+ von La Roche Posay ist ein Sonnenfluid für sensible und zu Sonnenallergie neigende Gesichtshaut. Das Sonnenfluid zeichnet sich durch den innovativen UV-Filter Mexoryl 400 aus, unseren wirksamsten Filter gegen schädliche ultralange UVA-Strahlen bis 400 nm, und wirkt UV-Schäden auf Zellebene entgegen (UVB-, UVA-Strahlen). Die Sonnencreme für das Gesicht mit Netlock-Technologie lässt sich leicht auftragen, zieht schnell ein, ist wasserfest, brennt nicht in den Augen und hinterlässt keine weißen Rückstände.

50 ml

30%
Ersparnis
€ 15,90

1 l = € 318,00
BVP: € 22,90⁴

B12 Anker mann: die Antwort auf Vitamin-B12-Mangel.

B12 Anker mann¹

Wirkstoff: Cyanocobalamin 1000 µg.
Anwendungsgebiete: Behandlung von Vitamin-B12-Mangelzuständen, die durch Mangelernährung verursacht werden, Behandlung (Erhaltungstherapie) von Vit.-B12-Mangelzuständen, z. B. in Folge einer beeinträchtigten Aufnahme (Resorption) von Vit. B12, dauerhafte Behandlung einer durch Vit.-B12-Mangel induzierten perniziösen Anämie nach Normalisierung der Blutwerte. Die Behandl. einer perniziösen Anämie bzw. neurolog. Symptome erfolgt zu Beginn parenteral bis zur Normalisierung der Blutwerte. B12 Anker mann wird angew. bei Erwachsenen. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, 71034 Böblingen

100 überzogene Tabletten



37%
Ersparnis
€ 27,90

BVP: € 44,90⁴

Cetaphil SUN Kids SPF 50+ Liposomale Lotion 150 ml



29%
Ersparnis
€ 17,50

1 l = € 116,67
BVP: € 24,90⁴

Sofort juckreizstillend dank CremoGel CoolDown-Effekt.

Soventol Hydrocortisonacetat 0,5 % 5 mg/g Creme¹

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von mäßig ausgeprägten geröteten, entzündlichen oder allergischen Hauterkrankungen, bei denen schwach wirksame, niedrig konzentrierte Corticosteroide angezeigt sind. **Warnhinweise:** Keine Anwendung bei Kindern unter 6 Jahren ohne ärztliche Verordnung. **Stand 07/2022.** MEDICE Arzneimittel, 58638 Iserlohn

15 g



40%
Ersparnis
€ 5,90

1 kg = € 393,33
BVP: € 9,90⁴

Sodbrennen? Schnelle Linderung. Natürlicher Schutz.

Refluthin bei Sodbrennen

Refluthin Kautabletten wirken säurebedingten Magenbeschwerden gleich zweifach entgegen: Mineralische Säurepuffer neutralisieren schnell überschüssige Magensäure und lindern rasch Sodbrennen und saures Aufstoßen. Pflanzlicher Feigenkaktusextrakt legt sich wie ein Schutzfilm auf die angegriffene Schleimhaut der Speiseröhre. Ohne Aluminium.

16 Kautabletten



37%
Ersparnis
€ 4,90

BVP: € 7,90⁴

ZADITEN OPHTHA SINE Antiallergische Augentropfen¹ 20 x 0,4 ml



33%
Ersparnis
€ 8,50

1 l = € 1.062,50
BVP: € 12,85⁴

COUPON des Monats

Der LINDA Gehörschutz – jetzt abholen.

Den LINDA Gehörschutz erhalten Sie gratis für Ihren Einkauf ab 10,- Euro von nicht rezeptpflichtigen Artikeln bei Abgabe dieses Coupons im Aktionszeitraum vom 01.06.2024 bis 30.06.2024. Solange der Vorrat reicht. Eine Kombination mit einem weiteren Coupon oder Rabatt ist nicht möglich. Abbildung kann abweichen.



Linden APOTHEKE
SERVICE IST UNSER REZEPT.

Martinstraße 4 - 57462 Olpe
Telefon 02761 2855
www.linden-apotheke.eu

franziskus APOTHEKE
SERVICE IST UNSER REZEPT.

Kurfürst-Heinrich-Straße 7 - 57462 Olpe
Telefon 02761 8276155
www.franziskus-apotheke.eu

Folge uns:

Instagram
lindenapotheke.olpe

